Ministério da Educação

DESPACHO Nº 2354/2020/GAB/SETEC/SETEC-MEC

Processo nº 23000.014501/2020-21

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO NO DOU:

RESULTADO  ANÁLISE DOS RECURSOS
EDITAL Nº 35/2020 - CHAMADA PÚBLICA

A Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica do Ministério da Educação, no
uso das competências delimitadas no Decreto nº 10.195, de 30 de dezembro de
2019, e considerando o que consta do Processo SEI nº 23000.014501/2020-21,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO ANÁLISE
DOS RECURSOS apresentados pelas instituições que submeteram projetos âmbito
do Edital nº 35/2020, conforme especificação a seguir:

Resultado Recursos - Edital nº 35/2020

Instituição avaliada Situação após análise do recurso
IFBAIANO Indeferido

IFG Deferido
IFRJ Deferido
IFS Deferido

ARIOSTO ANTUNES CULAU

Documento assinado eletronicamente por Ariosto Antunes Culau,
Secretário(a), em 16/07/2020, às 18:47, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento da Portaria nº 1.042/2015 do Ministério da Educação.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mec.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2154266 e o código CRC 2E31E48E.

Referência: Processo nº 23000.014501/2020-21 SEI nº 2154266

Despacho 2354 (2154266)         SEI 23000.014501/2020-21 / pg. 1

	Despacho 2354 (2154266)